報道関係者 各位

第 13 回トラック輸送における取引環境・労働時間改善
埼玉県地方協議会の開催について

厚生労働省埼玉労働局、国土交通省関東運輸局埼玉運輸支局及び一般社団法人埼玉県トラッ

ク協会では、トラック運送事業の長時間労働の抑制に向けた環境整備を進めるため、「第 13 回
トラック輸送における取引環境・労働時間改善埼玉県地方協議会」を共同で開催することとし
ましたので、お知らせいたします。

１ 日   時 令和６年３月 27 日（水） 14:00 ～

２ 場   所 埼玉県トラック総合会館 ５階 中会議室

        （埼玉県さいたま市大宮区北袋町１－299－３）

３ 議   題 （１）令和５年度における埼玉県地方協議会における取組の結果について

        （２）今後の埼玉県地方協議会における取組について

        （３）その他

４ 取   材 会議は傍聴可、頭撮り可です。

        傍聴を希望される場合は、令和６年３月 26 日（火）17 時までにお名前、勤務

先、連絡先を下記問い合わせ先までご連絡ください。

        カメラ撮りは、会議の冒頭（議事開始前まで）のみとさせていただきます。

令和６年３月 22 日
埼 玉 労 働 局
埼 玉 運 輸 支 局

Press Release

【問い合わせ先】
＜改善基準告示及び取材に関すること＞

  厚生労働省埼玉労働局労働基準部監督課 宮地、森
TEL︓048-600-6204

＜協議会に関すること＞
国土交通省関東運輸局埼玉運輸支局 輸送担当︓坂井、森
TEL︓048-624-1835（内線３） FAX︓048-783-4191